MuHMCTEpPCTBO cnopTa Hmkeropoackol obnacTtu
depepaumsa nnasaHusa Hwxeropoackoii obnactu

MepBEHCTBO HmKeropoackoi 06nacti no naaBaHuio cpeamn cnoptcMeHoB 2008 r.p. 1 MOMIoXe
HwxHuii Hoeropop,29-30 HosA6ps2016 T,

6accelin C "3apeybe”,25 m

Jlyulumin pesynbTat no oukam

Bce cobblTus

Points: FINA 2016

Jeoukun, 2008 n monoxe
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CTYNNOBA AHHa
'YCEBA Hapgexga
JNIbI3NOBA [Oapbs
BYWINHA Buktopus

FPUTOPbLEBA AnekcaHgpa

MBNEBA Codbs
BMHOKYPOBA KpucTtuna
CUPOTKWMHA TaTbsHa
OYPACOBA AHnactacus
FOPAYKNHA fapbsa
AHOPVNAHOBA AHacTtacus
PUTOPLEBA Bapsapa
MNONMKAHOBA lMonnHa
KALLEHKO Codbs
YEYYMAEBA TaTbsHa
PUIATOBA AneHa
NYKOHWHA Oapbsa
KYOPABLIEBA EkaTepuHa
MAKAPEHKO AHnacTtacus
HWKOHOPOBA AHacTtacus
KO3/10OBA Tamapa
BACW/IbEBA AnekcaHgpa
BYPYXWHA Oapbs
NMPUNYUKAA EkaTepuHa
MANBIFTMHA Mapus
ANEKCEEBA AHacTacus
KY3HELOBA Kupa
MOHOMAPEHKO Onbra
KOPHEEBA [fapbs
OJOMPAYEBA Mapus
NNTOWKAPEBA BepoHuka
MNEYHWKOBA AHacTtacus
HEYAEBA BepoHuka
KOJIMKOBA EkaTtepuHa
LNMWNOBA AnaHa
OP/1OBA Mapusa
CEBEPWVHA EkaTtepuHa
MAHOCKWNHA MapTta
LLEPBEAKOBA AHHa
BPEAVXNHA MonnHa
BNOXNHA Codhbs
MALLAIMHA Bapsapa
AlrEEBA KceHus
EPMOJ/IMHA Mapus
COCHOBA Codpus
BOPOHLIOBA AHacTtacus
OMUNTPUEBA CrtechbaHuns
TAHOKOBA YnbsiHa
TAPACOBA AHHa
CALOKOBA KceHus
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Aol "Copmoso"-1 H.Hosropog,
Bop-2

®OK "3Be3gHbIi" Ap3amac

AC "3apeube”-1 H.HoBropog

25m BO/IbHbIN CTUMb
25m BO/IbHbIN CTUMb
25m BO/bHbIN CTUMb
25m Ha cnuHe

CAOHOCLUOP "OenbguH"-1 H.HoBrop25m BonbHbI CTUAb
AHOCL "Huxeropogey'-1 H.Hoerop25m Ha cnuHe

AtoL, "Copmoso"-1 H.Hosropog,

25m BOAbHbIA CTUMb

World Class "MywwknHcknii" H.HoBroj25m BonbHbIi cTub
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.HoBropog 25m BonbHbIii CTW/b
CAHOCLUOP "fenbtnH'-1 H.HoBrop25m bpacc

CAOHOCLUOP "3apa” [3epXMHCK

25m Ha cnnHe

AHOCLW "Huxeropogey'-2 H.Hosrop25m Ha cnuHe
OHOCLL "Huxeropogey”-1 H.HoBrop@5m BonbHbIA CTW/b
CAHOCLUOP "LenbgnH"-1 H.HoBrop25m BosibHbI CTUMb

OOK "Onumn" J1bICKOBO
bop-1

25m BO/bHbIN CTUMb
25m Ha cnuHe

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog 25m Ha cnuHe

AHOCL "Cantot" [3epXUHCK

25m Ha cnunHe

AHOCLU "Huxeropogew'-1 H.Hosrop25m Ha cnuHe

®OK "3Be3gHblii" Apsamac
AC "FOHocTb" H.HoBropoza
POK "Onmmn" J1bIcKoBO

25m Ha cnunHe
25m BbatTepcnsii
25m BO/IbHbIA CTU/b

OHOCLL "Huxeropogey”-2 H.HoBrop@25m BonbHbI CTW/b
CAOHOCLUOP "OenbduH"-1 H.HoBrop25m Ha cnvHe

AoL, "Copmoso"-1 H.Hosropog,

25m Ha cnnHe

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog 25m BonbHbIA CTW/b

AtOL, "Copmoso"-1 H.Hosropog,
Bop-1

CAOKOCLUOP "3apsa” [3epXuHCK
AC "3apeube”-1 H.HoBropoza
POK "3Be3pa” lNasnoso

AoL "Copmoso"-1 H.Hosropog,
AC "FOHocTtb" H.HoBropoza

®OK "Onumnuiicknii" r.banaxHa
"®OK B p.n. Watkn HO"

Bop-2

AoL, "Copmoso"-1 H.Hosropog,

25m BOAbHbIA CTUMb
25m BOAbHbIN CTUMb
25m Ha cnunHe
25m BonbHbIl CTUMb
25m BO/bHbIA CTUMb
25m Ha cnunHe
25m Ha cnnHe
25m Ha cnnHe
25m BO/bHbIN CTUMb
25m BO/bHbIN CTUMb
25m Ha cnnHe

AC "CesepHas 3se3ga" H.Hosropog 25m Ha cnuHe

OOK "Onumnuiicknin" r.banaxHa

25m BOAbHbIA CTUMb

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog 25m Ha cnuHe
World Class "MywkmHckmit" H.Hosro)25m Ha cnuHe

dOL, "HAALL" H.Hosropog
Bop-1

Bop-1

AC "FOHocTtb" H.HoBropoza
AC "3apeube”-2 H.HoBropoz

OOK "Onumnuiicknin" r.6anaxHa

25m Ha cnunHe

25m bpacc

25m BO/bHbIN CTUMb
25m BO/IbHbIA CTUMb
25m Ha cnnHe

25m Ha cnnHe

AC "CesepHasa 3Be3ga" H.Hosropog 25m bpacc

Bop-2
®OK "3Be3pga” Nasnoso

25m BO/bHbIN CTUMb
25m Ha cnnHe
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BECCOHOB ApceHwii
ABNOKOB eb
BACW/bEB lNeTp
KAPABAHOB Huknta
NEBEAEB Amutpuii
CMUWPHOB Erop
MOPO30B Tumodpeii
BYMHbIN Apocnas
MOMNOB ApTtem
CKBOPLIOB Hukonai

. MYCATOB Bagum

EFOPOB MNasen

. TAMUJIMH Makcum

PACTOKWH OmuTpwii
BEOPOBEL, AmuTpwii
HABATUYMKOB AmuTpuii
KAJTMHWYEB Bnagnmup
VHAKWNH AHgpeii
LUABAPOB Makcum
KPACKOB BceBosnog

KPACW/TIbHVKOB Huknta

MYCWH ApTemuii
KOCTPOB Tumodeii
TAPYCOB PomaH
MEJIbHVKOB Hwkonaii
MOTABWH Axgpeii
KAJTAYEB Muxaunn
ONYEHKO Huknta
HUKNTWH Cepreit
E®AHOB AnekcaHap
3AMNAOHOB Hukuta
KAWWPWH AnekcaHap
CABUHYEB ApTtemuii
BYCJTAEB Hukuta
FOPOXOB AmuTpunii
BENAEB ApTtem
KPYINOB CemeH
NIOBABVIH ApTém
BWJ/TIKOB Bagum
YXENNE3HOB ApTtem
MWPOHOB VBaH
METPOB Anekceli
MWPOHEHKO Makcum
TPUTOPbLEB I'puropuia
LLUNPOKOB Mapk
UYMNPOB AmMmuTpuii
NMYMBPACOB [aHuun
ACTAHWH fdaHnna
THOKAJIOB faHun
MOJTAHOB WBaH
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AOHOCLU "Humxeropogeu'-1 H.HoBrop25m Battepdnsii
AroL, "Copmoso“-1 H.Hosropog, 25m BosibHbIl CTUIb
AC "tOHocTb" H.HoBropop, 25m bpacc

World Class "MywkuHcknii" H.HoBro)25m Ha cnvHe
CAKOCLUOP "3aps" [A3epXuHCK 25m BonbHbIA CTUNb
®OK "Onumnuiicknid” r.banaxHa  25m BosibHbI CTUMb
AHOCL "Huxeropogey''-2 H.Hosrop25m Ha cnuHe
World Class "MywknHcknii" H.HoBro25m BonbHbIi CTW/b
AHOCL "Huxkeropogey'-1 H.Hoerop25m bpacc

bop-1 25m bpacc

POK "3Be3ga” Nasnoso 25m BOnbHbIl CTUMb
AOHOCLU "Humxeropogeu'-2 H.HoBrop25m BosbHbIl CTUMb
Bop-1 25m Ha cnuHe

$OK "3Be3ga" Nasioso 25m BatTtepdnsii
CAKOCLUOP "OenbdnH"-1 H.HoBrop25m BonbHbIi CTWMb
CAOHOCLUOP "fenbtuH'-1 H.Hosrop25m Ha cnvHe
"®OK B p.n. Watkn HO" 25m BonbHbIiA CTUNb
Bop-2 25m Bbpacc

®OK "3Be3gHbIin" Ap3amac 25m BonbHbIA CTUMb
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog 25m Ha cnuHe

®OK "Onumn" JIblckoBO 25m BonbHbIA CTUNb
CAHOCLUOP "fenbdnH"-1 H.HoBrop25m BornbHbIl cTUb
®OK "Onumnuiicknit" r.banaxHa 25m Ha cnuHe
AroL, "Copmoso“-1 H.Hosropog, 25m Bo/ibHbIl CTUIb
CAMOCLUOP "OenbdnH'-1 H.HoBrop25m BonbHbIi CTUMb
POK "3Be3ga” lNasnoso 25m BonbHbIiA CTUNb
@K PogunoHosa H.Hosropog, 25m Ha cnuHe
CAOHOCLUOP "OenbduH"-2 H.HoBrop25m Ha cnuHe

[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog 25m BonbHbIi CTW/b
®OK "3Be3pga” Nasnoso 25m BonbHbIl CTUMb
AC "3apeube”-1 H.Hosropog 25m Ha cnuHe

POK "Onmmn"” JIbIcKoBO 25m bpacc

POK "3Be3ga” MNasnoso 25m BonbHbIl CTUMb
Bbop-1 25m BOsbHbIl CTUMb
[C "CeepHas 3Be3ga" H.Hoeropog 25m BosbHbIl CTUMb
Bbop-1 25m BosbHbIiA CTUNb
POK "3Be3pa” lNasnoso 25m bpacc

®OK "3Be3gHbIi" Ap3amac 25m BonbHbIiA CTUNb
CAKOCLUOP "OenbdnH'-1 H.HoBrop25m BonbHbIi CTWMb
Bop-2 25m BonbHbIiA CTUNb
CAOHOCLUOP "OenbduH"-2 H.HoBrop25m Ha cnvHe
OHOCLL "Huxeropogey”-1 H.HoBrop@25m BonbHbIA CTW/b
CAOCLUOP "LenbguH"-2 H.HoBrop25m BosibHbIl CTUMb
CAMOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK 25m Ha cnuHe
CAMOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK 25m bpacc

®OK "Onmmn" JTbickoBO 25m BosbHbIA CTUNb
[C "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog 25m Ha cnuHe
AoL "Copmoso"-1 H.Hosropog, 25m Ha cnuHe

®OK "Mewepckuit"-2 H.Hoeropog, 25m Ha cnvHe
"®OK B p.n. WaTtkn HO" 25m BosibHbIl CTUb

17.60 177
16.33 174
21.87 149
19.52 149
17.45 143
17.47 142
20.10 136
17.81 134
22.72 133
22.93 130
18.07 128
18.16 127
20.62 126
19.70 126
18.34 123
20.84 122
18.44 121
23.53 120
18.56 119
21.29 115
18.87 113
18.99 111
21.53 111
19.02 110
19.09 109
19.10 109
21.68 109
21.70 108
19.14 108
19.24 106
21.91 105
24.60 105
19.31 105
19.41 104
19.50 102
19.56 101
24.95 101
19.61 100
19.62 100
19.62 100
22.32 99
19.78 98
19.90 96
22.65 95
25.44 95
20.03 94
22.71 94
22.86 93
22.96 91
20.36 90
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